
Mokytojų kvalifikacijos tobulinimas
Ketvirtadienis, 15 Birželis 2017 06:05

Birželio 13 d. mūsų mokyklos  mokytojai dalyvavo kvalifikacijos tobulinimosi renginyje Šakių
"Varpo" mokykloje. Buvo įdomu nuo pat pirmosios mūsų susitikimo akimirkos, nes vos atvykus
mokyklos direktorius  V.Daniliauskas pasiūlė paskambinti   mokyklos  Didžiuoju
varpu.Direktorius ir jo pavaduotojai  supažindino mus su tokia spalvinga nors tik trečią
dešimtmetį skaičiuojančios mokyklos istorija. 
  Direktorius pasakojo apie  naujuosius stendus,  informatyviai  parodančius mokyklos veiklos
istoriją ir tradicijas. Po to  lankėmės pradinių klasių kabinetuose, apžiūrėjome visų trijų aukštų
holuose eksponuojamas nuotraukas ir paveikslus, apsilankėme teatro kabinete ir galerijoje
„Požemiai“. Mokyklos  Žiemos sode  žavėjomės augalais, šios mokyklos darbais  bei jų
įgyvendinimu.  Susipažinome su išradingais ir kūrybingais šeimininkais, kurie patys turi daug
kūrybinių idėjų ir negaili  jomis pasidalinti su kitais. 

  

Direktorius V. Daniliauskas padovanojo daug mokyklos leidinių, kurie bus eksponuojami mūsų
mokyklos muziejuje. Dėkojame už šiltą priėmimą ir nuoširdumą.

  

Mokyklos informacija

  

 1 / 1


